UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MẦM NON CỰ KHÊ

Số 87/TB-MNCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cự Khê, ngày  21  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh năm học 2022 – 2023

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-MNCK ngày 10/5/2022 về công tác tuyển sinh

năm học 2020 – 2021. Trường MN Cự Khê thông báo về việc tuyển sinh năm học 2022

– 2023 như sau:

1. Đối tượng và chỉ tiêu tuyển sinh:

Các cháu sinh năm 2017 đến năm 2020 có hộ khẩu thường trú, tạm trú hoặc lưu

trú tại địa bàn xã Cự Khê. Cụ thể như sau:

+ Trẻ sinh năm 2017: 57 cháu

+ Trẻ sinh năm 2018: 53 cháu

+ Trẻ sinh năm 2019: 130 cháu

+ Trẻ sinh năm 2020: 110 cháu

2. Thời gian tuyển sinh

Tuyển sinh trực tuyến dành cho trẻ sinh năm 2017 bắt đầu từ ngày 04/7/2022 đến

hết ngày 06/7/2022. Trong thời gian trên phụ huynh có thể truy cập internet tại địa chỉ:

tsdaucap.hanoi.gov.vn để đăng kí tuyển sinh cho trẻ hoặc đến tại trường mầm non để

được hỗ trợ của cán bộ tuyển sinh.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

4. Hồ sơ dự tuyển:

Phiếu đăng kí xét tuyển (theo mẫu của trường).

Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.

Bản phô tô Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú (không cần chứng thực, kèm bản chính để đối

chiếu) hoặc Giấy xác nhận thông tin về cư trú (Mẫu CT 07 ban hành kèm

TT56/2021/TT-BCA ngày 15/5/2021) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục đăng kí

thường trú, tạm trú của cơ quan đăng kí cư trú.

Các giấy tờ chứng nhận diện ưu tiên (nếu có).

5. Thời gian thu hồ sơ và tuyển sinh trực tiếp:

Ngày 13/7/2022 và 14/7/2022 thu hồ sơ trẻ sinh năm 2017 và 2018.

Ngày 15/7/2022 thu hồ sơ trẻ sinh năm 2019.

Ngày 16/7/2022thu hồ sơ trẻ sinh năm 2020.

Trong thời gian trên phụ huynh có thể đến một trong hai điểm trường để nộp hồ

sơ dự tuyển: (Điểm số 1 khu A thôn Mỹ; Điểm số 2: Khu B thôn Cự Đà)

Vậy nhà trường xin thông báo để toàn thể nhân dân, các bậc phụ huynh được biết

và phối hợp thực hiện trong công tác tuyển sinh năm học 2022 – 2023./.

Nơi nhận:

- UBND xã, đài TT xã (b/cáo)

- Hội đồng tuyển sinh; (t/hiện)

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

                 Đào Thi ̣ Phương Nghi